Anmeldung Jungscharcamp 2019

Vielen Dank, dass Sie ihr Vertrauen in uns setzen und ihr Kind zum Jungscharcamp 2019, vom 27.07. – 05.08.2019 in Rathskirchen, anmelden. Um vorerst die wichtigsten Daten von Ihnen und ihrem Kind zu haben, bitten wir Sie die folgende Anmeldung auszufüllen.

Bitte senden Sie die ausgefüllte Anmeldung per E – Mail an <u>Camp@cvjm-katzweiler.de</u> oder per Post an CVJM Katzweiler e.V., Jungscharcamp, Hauptstraße 55, 67734 Katzweiler



CVJM Katzweiler-Mehlbach-Hirschhorn e. V. Hauptstraße 55 67734 Katzweiler

E-Mail (Leitung): <u>Camp@cvjm-katzweiler.de</u> Handy (Sarah Fritz): 0151 – 65684531

Katzweiler, den 12.12.18

Name des Kindes:	Vorname des Kindes:			
Straße + HausNr.:	PLZ + Ort:			
Geburtsdatum des Kindes:	★			
Name, Vorname (Erziehungsberechtigten)	Telefonnummer:			
E – Mail Adresse:	Handynummer:			
lst das Kind Vegetarier: ☐ Ja ☐ Nein	Essensallergien:			
Bekannte Krankheiten/Besonderheiten des Kindes:				
Dinge, die sonst wichtig über das Kind zu wissen sind:				

Mit dem Absenden dieser Anmeldung per Mail oder Post melde ich mein Kind verbindlich zum Jungscharcamp 2019 an.

Zahlungsinfos

Die Anmeldung zum Jungscharcamp ist nur im Zusammenhang mit einer Anzahlung von 20,00 € gültig. Bitte überweisen sie das Geld auf das Konto des CVJM Katzweiler (siehe Fußzeile). Bitte dabei Jungscharcamp 2019 + Name des Kindes angeben.

Datenschutz

Ich erlaube dem CVJM Katzweiler e.V. mich per E-Mail, Telefon oder das Handy zu kontaktieren, um Fragen rund um das Jungscharcamp abzuklären.

Mit dieser Unterschrift wird die Richtigkeit der angegebenen Daten bestätigt, die Anmeldung verbindlich abgeschlossen und die Zustimmung zum Datenschutz erteilt.

	0			<u> </u>	
Datum:		V	Unterschrift:		47
-			1		